
CARPATHIA EQUUS CUP 2012
Lócz, 5. 8. 2012

VÝSLEDKOVÉ LISTINY

Rozhodcovský zbor

Hlavný rozhodca: Alexander BAGDAL

Jozef DOKOUPIL

Katarína WICKI

Iveta MELIŠEKOVÁ

Rozhodcovia:

Technický delegát: Alexander BAGDAL

Autor parkúrov: Marián MÍDELKA

..............................................................................

Hlavný rozhodca

*rf 8. 8. 2012 16:58:23



CARPATHIA EQUUS CUP 2012

VÝSLEDKY

1.  Skok Z
100 cm - Čl./Art. 238.2.1
330 EUR

Lócz, 5. 8. 2012

16
DALLAS 06622

03199 Motešice Sýkora1
Marián Sýkora

Denver 3612 (Ma-5)
Primula 100507

Y9 SVK TK
  0  49,87Daniel SÝKORA

105 EUR

11
PAPS D`ARTEMARE 05805

Z0008 Tornaľa Carpathia EC2
JUDr.Michal Švantner

Val de Francais
Campala de Malay09

Selle Francais
  0  50,57Igor JAKUŠA

85 EUR

12
MINSK 05514

Z0008 Tornaľa Carpathia EC3
JUDr.Michal Švantner

Promyk (POL)
Sariana des Cordes12

FRA
  4  51,2Igor JAKUŠA

65 EUR

33
FLORENCIA 04466

03730 Košice Saxum JK4
Adriana Orosová

Furioso XXI 3372
Nitouche 232 A1/114

D4 Furioso XXI-14
  4  52,82Adriana OROSOVÁ

45 EUR

1
LEONA Z0125

05597 Lučenec Koška Horseteam5
Attila Tuske

Le Matin 3519
Babi VS94130000010

HUN WB
  4  53,81Michal FRIDRICH

30 EUR

21
LEONARDO 4 06042

00108 Trebostovo Polet JS6
Polet s.r.o. Trebostovo

Catango Z 814 210000
Loran 153509

SVK TK
  4  54,1Barbora FEŤKOVÁ

 

4
LIONELL 06181

05503 Lučenec Koška Horseteam7
Grand Prix Lučenec

Quido 2258 / Q III-1
Lili VS 059108

Y1 SVK TK
  4  54,33Lenka KOSKOVÁ

 

22
QUINCI 07635

03326 Lučenec Koška Horseteam8
Zdeno Kuchár

Quinctius 330900194
Zora 33019598907

Oldenburger
  5  57,24Lucia KOSKOVÁ

 

35
MÓZES 07346

02689 Spišská N.Ves Slávia9
Lucia Brúderová

Alcatraz 3084
Pejkó08

HUN TK
  6  61,86Maroš KUCHÁR

 

7
JESSY 06457

03326 Lučenec Koška Horseteam10
Algatour, s.r.o. Látky

Jasmin
Jolina16

SVK TK
  6  63,02Lucia KOSKOVÁ

 

3
CLIFFORD 2 06190

04679 Plešivec Horse Team11
Judita Szabadosová

Candillord 4539 2101
Činty 153908

J5 SVK TK
  6  63,27Deana GALLOVÁ

 

15
MIRAGE DE COLMIEU 05515

Z0008 Lócz Carpathia EC12
JUDr.Michal Švantner

Val de France
Taxylone du Page12

FRA
  8  55,39Igor JAKUŠA

 

37
CELVIN 06582

03519 Spišská N.Ves Slávia13
Karol Kovalčík

Candillord 4539 2101
Domenika 1605 81297408

Y0 SVK TK
 11  81,47Lea KOVALČÍKOVÁ

 

2
CARLOS 3 07868

04679 Plešivec Horse Team14
Deana Gallová

Cartouche 2726
Čína 3127 (Čukar 7)07

J5 SVK TK
 25  58,84Deana GALLOVÁ

 

38
BARBARA 06096

05348 Spišská N.Ves Slávia15
Adriana Stanislavová

Landáno 4514 3306351
Gaba 161311

J6 SVK TK
 vyl.Dávid STANISLAV

 

36
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia15
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023811

Y0 SVK TK
 vyl.Lea KOVALČÍKOVÁ

 

*rf /Súťaž č.1 8. 8. 2012 16:59:36 1Str:



CARPATHIA EQUUS CUP 2012

VÝSLEDKY

2.  Skok ZL
110 cm - Čl./Art. 274.5.3
660 EUR

Lócz, 5. 8. 2012

19
DELTA 2 07079

02133 Trebostovo Polet JS1
Polet s.r.o. Trebostovo

Capri (GBR)
Desi06

Anglický plnokrvník
  0   0  28,29Michal ŽÁK

190 EUR

26
LEON 04624

Z0024 Detva Pozana JK2
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57114

SVK TK
  0   0  30,22Yanina HARANINA

160 EUR

30
LARZOD 07510

00982 Košice Saxum JK3
Martin Skála

Limbus 210145291
G-Conghita 21006569206

Holsteiner
  0   0  30,82Martin SKÁLA

130 EUR

35
MÓZES 07346

02689 Spišská N.Ves Slávia4
Lucia Brúderová

Alcatraz 3084
Pejkó08

HUN TK
  0   0  30,83Maroš KUCHÁR

80 EUR

34
KACPER 08132

02689 Spišská N.Ves Slávia5
Zdeno Kuchár

Lord
Kora09

POL TK
  0   0  31,49Maroš KUCHÁR

50 EUR

14
AMOR DE LÓCZ 07148

Z0008 Tornaľa Carpathia EC6
JUDr.Michal Švandtner

Mirage de Solomieu 3
Anikia de Ladouye 3906

SVK TK
  0   0  31,81Igor JAKUŠA

25 EUR

13
QUIDA 06508

Z0008 Tornaľa Carpathia EC7
JUDr.Michal Švantner

Quido 2258
Sheila VS 113308

SVK TK
  0   4  29,65Igor JAKUŠA

25 EUR

24
MESZTIC 06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos8
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128911

  0   4  33,44Ján OBERT
 

18
CHARLATAN Z 04862

02133 Trebostovo Polet JS9
Polet s.r.o. Trebostovo

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109613

BEL TK
  0   5  41,5Michal ŽÁK

 

12
MINSK 05514

Z0008 Tornaľa Carpathia EC10
JUDr.Michal Švantner

Promyk (POL)
Sariana des Cordes12

FRA
  4  39,14Igor JAKUŠA

 

16
DALLAS 06622

03199 Motešice Sýkora11
Marián Sýkora

Denver 3612 (Ma-5)
Primula 100507

Y9 SVK TK
  4  40,21Daniel SÝKORA

 

17
KOMÉTA 4 05955

03199 Motešice Sýkora12
Marián Sýkora

Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M09

Y9 SVK TK
  4  41,55Daniel SÝKORA

 

36
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia13
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023811

Y0 SVK TK
  5  43,18Lea KOVALČÍKOVÁ

 

20
BLONDEE 06586

02133 Trebostovo Polet JS14
Mgr.Anna Dibdiaková

Corrado II 210328092
Beatrice von Wessenb07

Oldenburger
  5  44,83Michal ŽÁK

 

37
CELVIN 06582

03519 Spišská N.Ves Slávia15
Karol Kovalčík

Candillord 4539 2101
Domenika 1605 81297408

Y0 SVK TK
  6  50,02Lea KOVALČÍKOVÁ

 

7
JESSY 06457

03326 Lučenec Koška Horseteam16
Algatour, s.r.o. Látky

Jasmin
Jolina16

SVK TK
  7  51,43Lucia KOSKOVÁ

 

32
GRENADÍR 07930

05051 Tomášovce Jumping HC17
Eva Kulichová

Grand Step 2741
Sojka JM 428512

J6 CZE TK
  8  41,55Diana DEÁKOVÁ

 

22
QUINCI 07635

03326 Lučenec Koška Horseteam18
Zdeno Kuchár

Quinctius 330900194
Zora 33019598907

Oldenburger
  8  42,55Lucia KOSKOVÁ

 

27
ULFA 2 07709

Z0024 Detva Pozana JK19
Anton Pozník

Cassini II 210202094
Noir-Capresin 21026109

Holsteiner
  9  43,63Yanina HARANINA

 

33
FLORENCIA 04466

03730 Košice Saxum JK20
Adriana Orosová

Furioso XXI 3372
Nitouche 232 A1/114

D4 Furioso XXI-14
 11  51,53Adriana OROSOVÁ

 

21
LEONARDO 4 06042

00108 Trebostovo Polet JS21
Polet s.r.o. Trebostovo

Catango Z 814 210000
Loran 153509

SVK TK
 12  41,84Barbora FEŤKOVÁ

 

3
CLIFFORD 2 06190

04679 Plešivec Horse Team22
Judita Szabadosová

Candillord 4539 2101
Činty 153908

J5 SVK TK
 17  62,29Deana GALLOVÁ

 

2
CARLOS 3 07868

04679 Plešivec Horse Team23
Deana Gallová

Cartouche 2726
Čína 3127 (Čukar 7)07

J5 SVK TK
 26  65,82Deana GALLOVÁ

 

1
LEONA Z0125

05597 Lučenec Koška Horseteam24
Attila Tuske

Le Matin 3519
Babi VS94130000010

HUN WB
 vyl.Michal FRIDRICH

 

38
BARBARA 06096

05348 Spišská N.Ves Slávia24
Adriana Stanislavová

Landáno 4514 3306351
Gaba 161311

J6 SVK TK
 vyl.Dávid STANISLAV

 

25
POLAR 04713

00331 Liptovský Mikuláš Athos26
Slávka Madudová

Potsdam 435915789
Padua 41073058913

Westfale
 vzdalJán OBERT
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CARPATHIA EQUUS CUP 2012

VÝSLEDKY

3.  Skok L - Cena Carpathia Equus 2012
120 cm - Čl./Art. 238.2.3
1000 EUR

Lócz, 5. 8. 2012

5
FIGARO 05089

03326 Lučenec Koška Horseteam1
Grand Prix Lučenec

Rif du Madon III 452
Čardáš 18  27512

Furioso (RdM III-2)
  0   0   0  33,75Lucia KOSKOVÁ

310 EUR

14
AMOR DE LÓCZ 07148

Z0008 Tornaľa Carpathia EC2
JUDr.Michal Švandtner

Mirage de Solomieu 3
Anikia de Ladouye 3906

SVK TK
  0   0  12  31,35Igor JAKUŠA

250 EUR

19
DELTA 2 07079

02133 Trebostovo Polet JS3
Polet s.r.o. Trebostovo

Capri (GBR)
Desi06

Anglický plnokrvník
  0   8  29,99Michal ŽÁK

200 EUR

20
BLONDEE 06586

02133 Trebostovo Polet JS4
Mgr.Anna Dibdiaková

Corrado II 210328092
Beatrice von Wessenb07

Oldenburger
  0  vzdalMichal ŽÁK

140 EUR

6
PIAF 06146

03326 Lučenec Koška Horseteam5
Lucia Kosková

Acros 788 210216096
Philadelphia 22/23609

SVK TK
  1  57,02Lucia KOSKOVÁ

100 EUR

17
KOMÉTA 4 05955

03199 Motešice Sýkora6
Marián Sýkora

Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M09

Y9 SVK TK
  4  50,37Daniel SÝKORA

 

13
QUIDA 06508

Z0008 Tornaľa Carpathia EC7
JUDr.Michal Švantner

Quido 2258
Sheila VS 113308

SVK TK
  4  51,68Igor JAKUŠA

 

34
KACPER 08132

02689 Spišská N.Ves Slávia8
Zdeno Kuchár

Lord
Kora09

POL TK
  4  55,07Maroš KUCHÁR

 

18
CHARLATAN Z 04862

02133 Trebostovo Polet JS9
Polet s.r.o. Trebostovo

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109613

BEL TK
  8  53,55Michal ŽÁK

 

26
LEON 04624

Z0024 Detva Pozana JK10
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57114

SVK TK
  8  56,99Yanina HARANINA

 

28
ROMEO 06704

Z0024 Detva Pozana JK11
Anton Pozník

Radegast 2640 s.v.
Odra SČ 86709

CZE TK
 12  56,45Yanina HARANINA

 

30
LARZOD 07510

00982 Košice Saxum JK12
Martin Skála

Limbus 210145291
G-Conghita 21006569206

Holsteiner
 vyl.Martin SKÁLA

 

24
MESZTIC 06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos12
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128911

 vyl.Ján OBERT
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